
05  de Abril de 2024                             Diário Oficial - nº 1207 1

             ANO VII        Cornélio Procópio, 6ª feira, 05 de Abril de 2024         Nº1207   Nº

ATOS DO EXECUTIVO



                                                       Diário Oficial - nº 1207                                05 de Abril de 20242

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

_____________________________________________________________________________________________



05  de Abril de 2024                             Diário Oficial - nº 1207 3

DECRETO Nº 2526/2024

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei, fundamento
na Lei Complementar nº 179/12, anexo X,

DECRETA:

Art. 1º - - Fica nomeado, a partir do dia 01 de abril de
2024, Humberto Cardoso portador da cédula de
identidade RG- 6.604.496-3 SSP/PR e CPF-
033.189.819-58, no cargo de provimento em comissão
de Chefe de divisão de Capina e Roçada - CC, vinculado
à Secretaria Municipal de Infraestrutura urbana –
SEMURB.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a data de 01 de
abril de 2024.

Gabinete do Prefeito, 05 de abril de 2024.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município



                                                       Diário Oficial - nº 1207                                05 de Abril de 20244


